Gundel Brabetz Yachting GmbH, DorfstralRe 21a, 23820 Pronstorf
+49(0) 4503-888-7515 / +49(0) 151-4645-6400
info@charterangebote.de - www.charterangebote.de

Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:

Cabins:
Deposit:

16.11.-20.12.2024
25.760 €

04.01.-02.05.2025
31.955€

26.07.-30.09.2025
19.425 €

BRABETZ
YACHTING

Katamaran Bali 5.4 DREAM CARRIACOU_DB

15705
Katamaran
Bali 5.4 DREAM CARRIACOU DB

British Virgin Islands / BVI, Hodge's
Creek Marina

2019
6+2
0,00 €

Bordkiiche: Eismaschine, Kiihlschrank, Mikrowelle,
Pantryausriistung, Spiilmaschine, Tiefkiihlfach,
Deckausriistung: Beiboot, Bimini Top, Cockpit Kissen,
Cockpittisch, Davit, Elektrische Ankerwinde, Grill,
Heckdusche,

Interieur: Ventilatoren in allen Kabinen,

Navigation: Autopilot, Depthsounder, GPS Kartenplotter,
Windmesser,

Segel: Elektrische Winsch, Lazy bag, Lazy jacks,
Unterhaltung: AuRenlautsprecher, Radio,

Yachtelektrik: Generator, Inverter, Klimaanlage, Solar Panel,
Steckdose 220V, 12 V, UKW Funk, Wassermacher -
desalinator, WC pumpe,

Preis pro Woche / Saison

16.11.-20.12.2024
25.760 €

04.01.-02.05.2025
25.760 €

16.08. - 30.09.2025
17.150 €

21.12.-03.01.2025
23.695 €

21.12.-03.01.2025
37.870 €

03.05. - 25.07.2025
23.695 €

03.05. - 15.08.2025
21.245 €
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